
ZAPISOVAČE

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Ukazovací přístroje, regUlátory a zapisovače |  39objednávkový katalog 2021

# 2 9 4 2  2 0 2 1 - 0 4

U0111
Jednokanálový záznamník teploty
• pro měření a záznam teploty z jedné externí sondy, 

připojené pomocí konektoru.

• rozsah měření -90 až +260 °c (sonda pt1000/3850 
ppm).

• dvouřádkový lcd displej.

• Ukládání hodnot v nastavitelném časovém intervalu 
1 s až 24 h do vnitřní, energeticky nezávislé paměti.

• komunikace s počítačem přes Usb.

• napájení lithiová baterie 3,6 v, typ aa (součástí 
dodávky).

• konfigurovatelný interval záznamu, vyhodnocování 
alarmu, aktualizace paměti Min/MaX hodnot.

• celková kapacita paměti až 500000 hodnot.

• kalibrační list (součástí dodávky).

• provozní teplota -20 až +60 °c.

• stupeň krytí ip 67.

Objednací tabulka

Jednokanálový záznamník teploty U0111

Volitelné příslušenství
Kód Popis

K1321 zásuvka pro připojení vnější sondy teploty, krytí IP 67
A4203 náhradní lithiová baterie 3,6 V, velikost AA
MP053 kabel USB-C 3.1, délka 1 m
LP100 držák pro upevnění záznamníku na zeď, uzamykatelný
LP102 držák pro upevnění záznamníku na magnetické povrchy

Příklad objednávky: 
U0111 K1321

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz




